АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ- ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017      № 21

Об отмене на территории муниципального образования Усть-Луковский сельсовет особого противопожарного режима

В связи с тем, что на территории Ордынского района, в соответствии с данными метеопрогноза, Постановление Администрации Ордынского района №114 от 06.02.2018г.  и с целью соблюдения законодательства РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ: 1) отменить ранее введенный на территории МО Усть-Луковский сельсовет  особый противопожарный режим, утвержденный постановлением от 25.01.2018г. №15
2)  Опубликовать настоящее постановление в местном печатном издании «Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
3) Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета                                        Н.В. Никулина
Ордынского района Новосибирской области